
ZARZĄDZENIE NR 255/22 
WÓJTA GMINY TRZCIANNE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Trzcianne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
,art. 13 ust. 1 i art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) , Uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Trzcianne z dnia 29 września 2011 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzcianne oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność 
gminy Trzcianne określone poniżej, na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 
Nieruchomościami przeznaczonymi do zbycia są : 

1. nr geod. 85/35, o powierzchni 963 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

2. nr geod. 85/34, o powierzchni 979 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

3. nr geod. 85/33, o powierzchni 983 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

4. nr geod. 85/32, o powierzchni 987 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

5. nr geod. 85/31, o powierzchni 991 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

6. nr geod. 85/30, o powierzchni 995 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

7. nr geod. 85/29, o powierzchni 999 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

8. nr geod. 85/28, o powierzchni 990 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

9. nr geod. 85/27, o powierzchni 1.061 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

10. nr geod. 85/26, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

11. nr geod. 85/25, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

12. nr geod. 85/24, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

13. nr geod. 85/23, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

14. nr geod. 85/22, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

15. nr geod. 85/21, o powierzchni 1.073 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

16. nr geod. 85/20, o powierzchni 1.060 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

17. nr geod. 85/17, o powierzchni 1.304 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

18. nr geod. 85/16, o powierzchni 1.072 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

19. nr geod. 85/15, o powierzchni 1.039 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

20. nr geod. 85/14, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

21. nr geod. 85/13, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

22. nr geod. 85/12, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

23. nr geod. 85/11, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

24. nr geod. 85/10, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

25. nr geod. 85/9, o powierzchni 1.104 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

26. nr geod. 85/8, o powierzchni 1.092 m2, położonej w obrębie 22 Zubole gm.Trzcianne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B815C86-38E2-4E65-A3A4-BF43C8F277B0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Trzcianne 
 
 

Marek 
Krzysztof Szydłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B815C86-38E2-4E65-A3A4-BF43C8F277B0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26

	Paragraf 2


